ПРОЕКТ 2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии

от                                                                                                                 №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.05.2023 № 158 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Барлакском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.05.2023 № 158 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Барлакском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»:

1.1
Подпункт 2 пункта 1 статьи 31 Положения изложить в следующей редакции:

«2) пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований»;

1.2
абзац 1 пункта 1 статьи 35 отменить.
2.
Решение опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                        С.Г.Баландин

Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                      П.В.Русинович